
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ "ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОН” СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

.09.2019 г. № UL
О формировании методической сети 
района

В целях создания условий для непрерывного образования педагогических

п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить методическую сеть района на 2019-2020 учебный год и назначить 

руководителей методических объединений:
Трубченков С.Н. -  руководитель МО учителей информатики;
Кондратюк Л.Н. -  руководитель МО учителей иностранного языка;
Ивенков Н.В. -  руководитель МО учителей физической культуры;
Ревяко Л. В. -  руководитель МО учителей математики и физики;
Савченкова Г. В. -  руководитель МО учителей истории и обществознания; 
Циунель Г.С. -  руководитель МО учителей русского языка и литературы; 
Хотченкова Л.В. -  руководитель МО учителей начальных классов; 
Ксенофонтова Е. В. -  руководитель МО преподавателей ОБЖ;
Букша Л.В -  руководитель МО учителей предметов духовно -  нравственной 

направленности;
Зюзина А.М. -  руководителей МО классных руководителей;
Баранчикова Г.А -  руководитель МО учителей биологии и химии;
Семенова Н. А. -  руководитель МО учителей географии;
Морозова Е.С. -  руководитель МО воспитателей детских садов;
Шармакова И.А. -  руководитель МО учителей ИЗО, музыки и технологии. 
Добратулина Е.В. -  руководитель постоянно действующего семинара для 

учителей -  логопедов, педагогов-психологов, общественных инспекторов и 
социальных педагогов.

Перепечкина Т.А. -  руководитель постоянно действующего семинара для 
библиотекарей общеобразовательных школ района.

2. Руководителям методических объединений, постоянно действующих 
семинаров представить в отдел образования:

2.1. план работы РМО, семинаров на 2019-2020 учебный год, в срок до
01.10.2019 г.;

2.2. анализ работы РМО, семинаров за 2019-2020 учебный год, в срок до
10.06.2020 г.

3. Климовой О.Н. -  главному специалисту отдела образования представить 
план методической работы отдела образования Администрации муниципального 
образования «Ельнинский район» Смоленской области на 2019-2020 учебный год до 
25 сентября 2019 г .'

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на главного 
специалиста отдела образования Климову О.Н.

кадров

Начальник отдела образования Е.П. Николаенкова


